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SOCIEDADE DE PORTOS E HIDROVIAS DO ESTADO DE RONDONIA - SOPH

A RONDGNIA

& Governo do Estado

Relacao de Suprimento de Fundos

Janeiro a Dezembro de 2017

001/2017

033/2017

043/2017
048/2017
064/2017
085/2017

0040.007093/2017-83

0040.021125/2017-
53
0040.053468/2017-
87

Flaviana Cavalcanti
Lacerda Noack
Amazonas
Santiago de
Oliveira

Adeilson Francisco
Pinto da Silva
Edemir Monteiro
Brasil Neto

Haline da Silva
Oliveira

Bruno Mouzinho
Spinelli

Amazonas
Santiago de
Oliveira

Edemir

Monteiro Brasil
Adeilson
Francisco Pinto
da Silva

3.000,00

5.000,00

5.000,00
2.000,00
2.000,00
5.000,00

2.000,00

5.000,00

8.000,00

850395

850396

850397
850398
850399
850482

850483

850484

850485

16/01/2017

03/04/2017

05/05/2017
22/05/2017
19/06/2017
15/08/2017

01/09/2017

19/10/2017

07/12/2017

2.295,01

5.000,00

5.000,00
1.980,82
1.348,16
5.000,00

2.000,00

5.000,00

8.000,00

705,00 04/02/2017
0,00 12/05/2017
0,00 13/06/2017

19,18 23/06/2017

651,84 07/08/2017
0,00 23/09/2017
0,00 19/10/2017
0,00 06/12/2017

0,00  08/01/2018
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E-mail: sophpvh@hotmail.com.br



